100224
Application Note
Umsetzungsbeispiel der elektrischen
Sicherheit beim Proportional-Durch-
flussregelventil VEMD
Diese Applicatioin Note beschreibt ein erläuterndes Beispiel für
die Umsetzung der elektrischen Isolation aus den Normen IEC
61010-1, IEC 60601-1 und IEC 60664-1 für das Proportional-

Durchflussregelventil VEMD – 1.20
1 Betroffene Produkte
Teilenummer Bestellcode Bezeichnung
8086472 VEMD-L-6-14-20-D21-M5-1-R1-V1 Proportional-Durchflussregelventil
8086473 VEMD-L-6-14-20-D21-M5-5-R1-V1 Proportional-Durchflussregelventil
8086474 VEMD-V1-L-6-14-20-D21-M5-1-LS1-V1 Proportional-Durchflussregelventil
8086475 VEMD-V1-L-6-14-20-D21-M5-5-LS1-V1 Proportional-Durchflussregelventil
Tabelle 1:  Liste der von dieser Application Note betroffenen Produkte
Einleitung
Seite 6 von 9
Application Note – Umsetzungsbeispiel der elektrischen Sicherheit beim